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نخستین روزنامه
اقتصادی ایران

معاون اول رئیس جمهور از 
وزارت صمت بازدید کرد 

و  معدن  صنعت،  وزارت  در  حضور  با  رئیس جمهور،  اول  معاون 
تجارت، با وزیر صمت دیدار و بر استمرار تولید تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت صمت، »محمدرضا عارف« 
با  اسفندماه  شانزدهم  شنبه  امروز  صبح  رئیس جمهور،  اول  معاون 

حضور در وزارت صمت

 ادامه صفحه2

 ادامه صفحه2

 ادامه صفحه3

 ادامه صفحه2

تشکیل اتاق علمیات ویژه از 
ابتدای جنگ در وزارت اقتصاد

جهان اقتصاد گزارش می دهد؛

رکوردشکنی ترخیص و ترانزیت در روزهای جنگی

 صفحه3

بررسی میدانی خبرنگار مهر از بازار کالاهای اساسی در سطح فروشگاه های زنجیره ای 
و واحدهای صنفی نشان می دهد که علاوه بر وفور کالا در بازار، قیمت ها نیز از ثبات 
زمان  هر  از  بیش  مصرف  بازار  که  روزهایی  در  مهر،  خبرنگار  گزارش  به  برخوردارند. 
دیگری نیازمند ثبات، آرامش و اطمینان خاطر شهروندان است، بررسی میدانی از روند 
فعالیت فروشگاه های زنجیره ای و واحدهای صنفی از جمله سوپرمارکت های کشور نشان 
می دهد که شبکه توزیع کالا در وضعیت پایداری قرار دارد و عرضه اقلام اساسی بدون 
وقفه ادامه دارد. آنطور که محمدعلی خراسانی رئیس اتحادیه فروشگاه های زنجیره ای 
از ۱۵ هزار شعبه فروشگاه زنجیره ای در سراسر کشور  کشور می گوید هم‌اکنون بیش 
فعال هستند و به صورت منظم به شهروندان خدمات ارائه می کنند. این گستره جغرافیایی 
باعث شده دسترسی به کالاهای اساسی در اغلب شهرها و حتی مناطق کم برخوردار نیز 

تسهیل شود.

اقتصاد در بزنگاه جنگ: 

اختلال در زنجیره های تأمین جهانی و شعله ور شدن تورم 

وفور کالا در فروشگاه ها و 
واحدهای صنفی؛ آرامش بر 

بازار حاکم است

در سایه درگیری های نظامی ادامه‌دار در نقاط مختلف جهان، از جنگ اوکراین تا 
جنگ در خاورمیانه، اقتصاد جهانی با چالش های جدید و فزاینده‌ای روبرو شده است. 
اختلالات عمیق در زنجیره های تأمین بین‌المللی، که زمانی شریان حیاتی تجارت 
مدرن محسوب می شدند، و موج جدید تورم که سفره های مردم را هدف گرفته، زنگ 

خطری جدی برای ثبات اقتصادی جهانی به صدا درآورده است. 
این گزارش به بررسی ابعاد این بحران، مکانیسم‌های تأثیرگذاری جنگ بر اقتصاد، 

و پیامدهای بلندمدت آن برای بازارهای جهانی و زندگی شهروندان می پردازد.
اقتصاد جهانی در تیررس بحران های نظامی

جهان در دهه های اخیر شاهد ظهور اقتصادهای جهانی شده و شبکه های پیچیده 
تأمین بود که تولید کالا و خدمات را در سراسر قاره ها گسترش داد. این سیستم، 
هرچند کارآمد، بسیار شکننده از آب درآمد و هرگونه اختلال جدی، مانند پاندمی 

کووید-۱۹ یا درگیری های نظامی، می تواند پیامدهای فاجعه باری داشته باشد. 

در حال حاضر، جنگ های طولانی مدت و تنش های ژئوپلیتیکی، به ویژه در مناطق 
کلیدی، دو ستون اصلی این نظام اقتصادی را هدف قرار داده‌اند: 

زنجیره های تأمین جهانی و ثبات قیمتی )مقابله با تورم(.
این دو عامل به شدت به یکدیگر وابسته‌اند و تأثیر جنگ بر یکی، 

وابسـتگی اقتصـاد دبی بـه گردشـگری و خدمـات باعث شـده هرگونه 
تنـش امنیـتی، ثبـات اقتصـادی این شـهر را تهدیـد کند

بـه گزارش تسـنیم، دبی طی دهه های گذشـته بیـش از هر چیز تلاش 
کـرده اسـت یـک مزیـت کلیدی بـرای خود بسـازد؛ شـهرت بـه ثبات و 
اًً  امنیـت اقتصـادی. در واقـع آنچـه دبی به جهـان عرضه می کنـد نه صرف
نفـت، املاک یـا گردشـگری، بلکـه تصویـر یک اقتصـاد باثبـات و قابل 
پیش بیـنی اسـت؛ موضـوعی که اکنـون با افزایـش تنش هـا در منطقه با 

چالش مواجه شـده اسـت
در سـال های اخیـر سـاختار اقتصـاد امـارات به‌گونـه ای تغییـر کـرده 
کـه بخـش عمـده رشـد اقتصـادی آن دیگـر وابسـته بـه نفـت نیسـت. 
بـر اسـاس برآوردهـا بیـش از سـه چهارم تولیـد ناخالـص داخـلی امارات 
از بخش هـای غیرنفـتی تأمین می شـود؛ بخش‌هـایی مانند گردشـگری، 
تجـارت، بانکـداری، فناوری، املاک و لجسـتیک که اکنـون موتور اصلی 

اشـتغال و فعالیـت اقتصـادی در ایـن کشـور بـه شـمار می روند
گـزارش »چشـم انداز اقتصـاد جهـانی« بانـک جهـانی کـه در ژانویـه 
2026 منتشـر شـده، پیش بیـنی می کنـد اقتصـاد امـارات در سـال 2026 
حـدود 5 درصـد رشـد داشـته باشـد و ایـن رقـم در سـال 2027 بـه 5.1 
درصـد برسـد. همچنیـن طبـق گـزارش مؤسسـه »کـراو امـارات«، نرخ 
تـورم در ایـن کشـور در سـال 2026 بین 1.6 تـا 1.8 درصد برآورد شـده 

کـه نشـان دهنده ثبـات نسـبی قیمتهـا در اقتصـاد ایـن کشـور اسـت
امـارات  تصویـر  تقویـت  بـه  گذشـته  سـال های  در  ایـن شـاخص ها 
به عنـوان یـک اقتصـاد نوظهـور موفـق و باثبـات کمـک کـرده اسـت. 

دبی نیـز به عنـوان مهم تریـن مرکـز تجـاری این کشـور تلاش کـرده با 
توسـعه زیرسـاخت های مـالی، گردشـگری و حمل‌ونقـل هـوایی، خود را 

بـه هـاب منطقـه ای تجـارت و خدمـات تبدیـل کند
رشـد  مـدل  یـک  اسـاس  بـر  اخیـر  سـال های  در  امـارات  اقتصـاد 
دوگانـه شـکل گرفتـه اسـت. در ایـن مـدل، بخش هـای غیرنفـتی مانند 
گردشـگری، تجـارت و خدمـات مـالی موتـور اصـلی رشـد اقتصـادی 
محسـوب می شـوند، در حـالی کـه درآمدهای نفـتی نقش پشـتوانه مالی 

بـرای بودجـه دولـت و ثبـات اقتصـادی را ایفـا می کننـد
در واقـع نفـت همچنـان اهمیـت دارد، امـا نـه به عنوان محـرک اصلی 
رشـد؛ بلکـه بیشـتر به‌عنـوان منبـعی بـرای تثبیـت درآمدهـای دولت در 

چارچـوب توافقهـای تولیـدی بـا کشـورهای عضو اوپـک پلاس
بـا ایـن حـال، کارشناسـان معتقدنـد همیـن وابسـتگی گسـترده بـه 
بخش هـای خدمـاتی، گردشـگری و حمل‌ونقـل باعـث شـده ثبـات 
امنیـتی بـه یک مؤلفه حیـاتی برای اقتصـاد دبی تبدیل شـود. هرگونه 
تنـش نظـامی یـا ناامـنی منطقـه ای می توانـد مسـتقیمًاً بخش هـایی 
ماننـد گردشـگری، پروازهـای بین الملـلی و تجارت را تحـت تأثیر قرار 

دهد
از ایـن منظـر، اقتصـاد دبی بیـش از بسیـاری از اقتصادهـای نفـتی 
منطقـه بـه تصویـر امنیـت و ثبـات وابسـته اسـت؛ تصویـری کـه طی 
بـا سـرمایه گذاری های کلان در زیرسـاخت ها و سیاسـت های  سـال ها 
اقتصـادی شـکل گرفتـه و اکنـون در برابر تحـولات ژئوپلیتیـکی منطقه 

قـرار گرفته اسـت

چرا دبی دیگر توان تحمل ادامه جنگ را ندارد؟
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اخبار2

خبـــرخبـــر

نقاط  در  ادامه دار  نظامی  درگیری های  سایه  در 
در  جنگ  تا  اوکراین  جنگ  از  جهان،  مختلف 
و  جدید  چالش های  با  جهانی  اقتصاد  خاورمیانه، 

فزاینده ای روبرو شده است. 
اختلالات عمیق در زنجیره های تأمین بین المللی، 
محسوب  مدرن  تجارت  حیاتی  شریان  زمانی  که 
را  مردم  که سفره های  تورم  جدید  موج  و  می شدند، 
هدف گرفته، زنگ خطری جدی برای ثبات اقتصادی 

جهانی به صدا درآورده است. 
این گزارش به بررسی ابعاد این بحران، مکانیسم های 
تأثیرگذاری جنگ بر اقتصاد، و پیامدهای بلندمدت آن 
برای بازارهای جهانی و زندگی شهروندان می پردازد

بحران های  تیررس  در  جهانی  اقتصاد 
نظامی

اقتصادهای  ظهور  شاهد  اخیر  دهه های  در  جهان 
جهانی شده و شبکه های پیچیده تأمین بود که تولید 
کالا و خدمات را در سراسر قاره ها گسترش داد. این 
درآمد  آب  از  بسیار شکننده  کارآمد،  سیستم، هرچند 
و هرگونه اختلال جدی، مانند پاندمی کووید-۱۹ یا 
فاجعه باری  پیامدهای  می تواند  نظامی،  درگیری های 

داشته باشد. 
در حال حاضر، جنگ های طولانی مدت و تنش های 
ستون  دو  کلیدی،  مناطق  در  ویژه  به  ژئوپلیتیکی، 

اصلی این نظام اقتصادی را هدف قرار داده اند: 
زنجیره های تأمین جهانی و ثبات قیمتی )مقابله با 

تورم(.
این دو عامل به شدت به یکدیگر وابسته اند و تأثیر 

جنگ بر یکی، مستقیمًاً دیگری را تشدید می کند.
و  منطقه ای  مقیاس  در  چه  کنونی،  جنگ های 
مرزهای  از  سرعت  به  پیچیده تر،  درگیری های  چه 
جغرافیایی فراتر رفته و بازارهای جهانی را تحت تأثیر 

قرار می دهند. 
زیر  کانال های  طریق  از  عمدتا�  تأثیرگذاری  این 

صورت می گیرد:
بازارهای انرژی: بسیاری از درگیری های نظامی در 
مناطقی رخ می دهند که مراکز تولید یا عبور انرژی، 
به ویژه نفت و گاز، هستند )مانند خاورمیانه یا اطراف 
دریای سیاه(. هرگونه تنش یا درگیری در این مناطق، 

باعث  را متوقف نکند،  تولید نفت  اگر مستقیمًاً  حتی 
افزایش عدم قطعیت و ریسک می شود. این امر منجر 
به سفته بازی در بازارها، افزایش قیمت نفت خام و به 
تولید در  بالا رفتن هزینه های حمل ونقل و  تبع آن، 
مانند  انرژی،  قیمت  افزایش  می گردد.  سراسر جهان 
تنش های  یا  اوکراین  به  روسیه  حمله  از  پس  آنچه 
تولید  هزینه های  شد،  مشاهده  سرخ  دریای  در  اخیر 

برای تقریبًاً تمامی صنایع را افزایش می دهد.
می توانند  جنگ ها  اساسی:  کالاهای  و  اولیه  مواد 
)گندم،  غلات  مانند  حیاتی  اولیه  مواد  به  دسترسی 
ذرت(، فلزات صنعتی، یا حتی مواد شیمیایی را مختل 
کنند. اوکراین و روسیه، به عنوان مثال، از بزرگترین 
توقف  هستند.  جهان  در  غلات  صادرکنندگان 

صادرات این کشورها به دلیل جنگ، تأثیر مستقیمی 
بر امنیت غذایی جهانی و قیمت مواد غذایی داشت. 
فلزات  به  نیز می توانند دسترسی  دیگر  درگیری های 
نیاز  مورد  اولیه  مواد  دیگر  یا  نیمه هادی ها،  کمیاب، 

صنایع پیشرفته را با مشکل مواجه سازند.
در  جهانی  تأمین  زنجیره های  شکنندگی 

دوران جنگ
به  بسیار  شبکه هایی  جهانی،  تأمین  زنجیره های 
انبار طراحی  هم پیوسته و اغلب با حداقل موجودی 
شده اند تا هزینه ها را کاهش دهند. این بهینه سازی، 
ساخته  آسیب پذیر  بسیار  شوک ها  برابر  در  را  آن ها 

است:
دریا  طریق  از  جهانی  تجارت  از  عظیمی  بخش 
دریایی  مسیرهای  می توانند  جنگ ها  می شود.  انجام 
حیاتی را مسدود یا ناامن کنند. حملات اخیر در دریای 
سرخ، که منجر به افزایش شدید هزینه های بیمه و 
تغییر مسیر کشتی ها شد، نمونه ای بارز از این اختلال 
است. این تغییر مسیرها، زمان حمل ونقل را به شدت 

افزایش داده و هزینه ها را بالا می برد.
مرزها،  شدن  بسته  به  منجر  می توانند  درگیری ها 
آسمان های ممنوعه، و ناامن شدن مسیرهای زمینی 
به  نیاز  که  کالاهایی  برای  به ویژه  امر،  این  شوند. 
یا مسیرهای زمینی طولانی دارند،  حمل ونقل سریع 

مشکلات جدی ایجاد می کند.
راه آهن ها،  بنادر،  به  مستقیما�  می توانند   جنگ ها 
توانایی  و  بزنند  آسیب  تولیدی  تأسیسات  و  جاده ها، 

تولید و انتقال کالا را از بین ببرند.
این اختلالات، منجر به کمبود کالا، افزایش زمان 
تحویل، و در نهایت،  بالا رفتن قیمت ها خواهد شد.

فروشگاه های  سطح  در  اساسی  کالاهای  بازار  از  مهر  خبرنگار  میدانی  بررسی 
زنجیره ای و واحدهای صنفی نشان می دهد که علاوه بر وفور کالا در بازار، قیمت 
بازار مصرف  از ثبات برخوردارند. به گزارش خبرنگار مهر، در روزهایی که  نیز  ها 
بیش از هر زمان دیگری نیازمند ثبات، آرامش و اطمینان خاطر شهروندان است، 
بررسی میدانی از روند فعالیت فروشگاه های زنجیره ای و واحدهای صنفی از جمله 
سوپرمارکت های کشور نشان می دهد که شبکه توزیع کالا در وضعیت پایداری قرار 
آنطور که محمدعلی خراسانی  دارد.  ادامه  بدون وقفه  اساسی  اقلام  دارد و عرضه 
 ۱۵ از  بیش  هم اکنون  می گوید  کشور  زنجیره ای  فروشگاه های  اتحادیه  رئیس 
منظم  به صورت  و  فعال هستند  در سراسر کشور  زنجیره‌ای  فروشگاه  هزار شعبه 

دسترسی  شده  باعث  جغرافیایی  گستره  این  می کنند.  ارائه  خدمات  شهروندان  به 
به کالاهای اساسی در اغلب شهرها و حتی مناطق کم برخوردار نیز تسهیل شود.

فعالیت سراسری از صبح تا شب
زنجیره ای  بازار، ساعت کاری فروشگاه های  تنظیم  همچنین طبق مصوبه ستاد 
از ۸ صبح تا ۹ شب تعیین شده است. بازدید میدانی از چند شعبه در نقاط مختلف 
شهری نشان می دهد این مصوبه به طور کامل اجرا می شود و فروشگاه ها در ساعات 
اعلام شده پذیرای مشتریان هستند. نظم در ساعت فعالیت، علاوه بر مدیریت بهتر 

تقاضا، از ازدحام و فشار خرید نیز جلوگیری کرده است.
وفور کالاهای اساسی در قفسه ها

کمبود  احتمال  اقتصادی،  خاص  شرایط  در  مردم  اصلی  دغدغه های  از  یکی 
رئیس  کنگری  اظهارات  و  میدانی  مشاهدات  حال  این  با  است.  اساسی  کالاهای 
اتحادیه بنکداران مواد غذایی نشان می دهد در حال حاضر کمبودی در عرضه اقلام 
ضروری وجود ندارد. کالاهایی همچون روغن، برنج، شکر و حبوبات به میزان کافی 
در قفسه ها عرضه می شوند و فرآیند تأمین آن ها بدون وقفه در حال انجام است. در 
بازدید از فروشگاه ها، قفسه های روغن خوراکی و برنج مملو از برندهای مختلف بود 
و مشتریان بدون محدودیت خاصی خرید خود را انجام می دادند. همچنین بسته های 
شکر و انواع حبوبات و البته اقلام مربوط به ماه مبارک رمضان همچون خرما در 

اندازه ها و قیمت های متنوع عرضه می شد که نشان دهنده تداوم روند توزیع است.

اقتصاد در بزنگاه جنگ: 

اختلال در زنجیره های تأمین جهانی و شعله ور شدن تورم؛ 

وفور کالا در فروشگاه ها و واحدهای صنفی؛ آرامش بر بازار حاکم است

تشکیل اتاق علمیات ویژه از ابتدای جنگ در 
وزارت اقتصاد

وزیر افتصاد بر آمادگی کامل مجموعه وزارت اقتصاد برای پشتیبانی از مردم و نیروهای 
مسلح تأکید کرد.

به گزارش تسنیم، علی مدنی زاده در گفت وگویی با اشاره به آغاز جنگ تحمیلی توسط 
جنگ  این  ابتدای  همان  از  داشت:  اظهار  ایران،  علیه  آمریکایی   _ صهیونیستی  دشمن 
ناجوانمردانه، وزارت امور اقتصادی و دارایی اتاق عملیاتی تشکیل داد و با اخذ گزارش های 
روزانه، پیگیر مستمر خدمات رسانی در تمام حوزه های زیرمجموعه خود بوده است. مصوبات 

و تفویض اختیارهای قابل توجهی برای تسهیل امور شهروندان تصویب و ابلاغ شد.
وزیر اقتصاد، از مصوبات مهم در حوزه گمرکی برای تسهیل ترخیص کالا خبر داد و 
تصریح کرد: ترخیص همه کالاها )از جمله کالاهای اساسی و غیرممنوعه( با تعهد و بدون 
نیاز به تخصیص ارز از بانک مرکزی امکان پذیر است. تشریفات گمرکی به حداقل رسیده، 
انتقال کالا به انبارهای اختصاصی با ضمانت نامه های حداقلی و چک صیادی مجاز شده، 
ثبت سفارش های منقضی در ایام جنگ به صورت خودکار و رایگان تا دو ماه تمدید می شود 
و ترانزیت کالا به مناطق آزاد و گمرک های داخلی بدون نیاز به ثبت سفارش یا اخذ تعهدات 

ارزی امکان پذیر است )تنها ثبت آماری در سازمان مناطق آزاد انجام می شود(.
وی در حوزه بانکی گفت: شبکه بانکی کشور با حفظ 50 درصد ظرفیت در تهران و 30 
درصد در سایر شهرستان ها به فعالیت ادامه می دهد تا نیازهای بانکی مردم تأمین شود.

مدنی زاده اضافه کرد: برای بنگاه های اقتصادی آسیب دیده و افراد آسیب دیده فیزیکی، 
تسهیلات ویژه در نظر گرفته شده و گشایش هایی در پرداخت اقساط، تسهیلات جدید 
و معافیت های مالیاتی اعمال شده است. همچنین برای چک های برگشتی، نظام بانکی 
بانک  و  بانکی  امور  معاون  توسط  آن  جزئیات  که  داده  انجام  خاصی  تسهیل گری های 

مرکزی اعلام خواهد شد.
بیمه ای  امور  پیگیری  برای  لازم  دستورات  کرد:  تأکید  بیمه  بخش  در  اقتصاد  وزیر 

و جلب رضایت مردم در شرایط سخت جنگی صادر شده تا خدمات کامل ارائه گردد.
وی درباره بازار سرمایه گفت: به منظور صیانت از دارایی های مردم و شرکت ها، بازار 
اساس مصوبه شورای  )بر  بود  بسته خواهد  ثانوی  تا اطلاع  و  تعطیل  به سرعت  سهام 
عالی بورس(، اما صندوق های درآمد ثابت، بازار اوراق، بورس کالا و انرژی از روز دوم 
جنگ به فعالیت خود ادامه داده اند. وی ادامه داد: خدمات سازمان امور مالیاتی پس از ایام 
تعطیل آغاز می شود و بخشودگی ها، تمدید مواعد مالیاتی و تسهیلات مربوط به چک های 
اعلام  را  جزئیات  مالیاتی  امور  سازمان  رئیس  که  گرفته شده  نظر  در  مالیاتی  پرداختی 
خواهد کرد. مدنی زاده در پایان تأکید کرد: حقوق همه کارمندان دولتی و بازنشستگان 
به موقع و حتی زودتر از موعد پرداخت خواهد شد. ان شاءالله این ایام سخت به زودی با 

پیروزی جمهوری اسلامی ایران و موفقیت نیروهای مسلح سپری شود.
وی بار دیگر آرزوی توفیق برای نیروهای مسلح قهرمان و مردم شریف ایران را از 

خداوند متعال مسالت کردد.

راضیه احمدوند
روزنامه نگار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رفسنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذی نفع نسبت به آرای صادر شده و  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت 2 ماه 
اعتراض خود را کتباًً به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی )دادگاه عمومی محل( تسلیم نمایند و رسید تقدیم دادخواست خود را به این اداره تحویل دهند . بدیهی 
است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

1- مریم ا... وردی و زهرا ا... وردی بالمناصفه ششدانگ خانه به مساحت 155.04 مترمربع پلاک 4336 فرعی مجزی شده از 976 فرعی از 1818 اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان بخش 9 کرمان  و از مالکیت مالک رسمی علی هدایت. 
2- زهرا مهدی زاده ششدانگ خانه به مساحت 60.20 مترمربع پلاک 6676 فرعی مجزی شده از 138 فرعی از 1820 اصلی واقع در اراضی گرگین رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان جانبازان کوچه 33 و از مالکیت مالک رسمی مهندس رضوی.
3- غلامرضا عبادی مقدم ششدانگ مغازه به مساحت 31.63 مترمربع پلاک 5887 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از 1910 اصلی واقع در اراضی ده شیخ رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس خیابان شهید قره نی و از مالکیت مالک رسمی سیدجواد افصح هجری. 
4- رضا منظری توکلی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 2339.22 مترمربع پلاک 3527 فرعی مجزی شده از 12 فرعی از 1913 اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس بلوار خلیج فارس و از مالکیت مالک رسمی صدیقه اوحدی.
5- فاطمه بلوچ حسین امیری ششدانگ خانه به مساحت 313.25 مترمربع پلاک 3588 فرعی مجزی شده از 73 فرعی از 1917 اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس علی آباد انقلاب و از مالکیت مالک رسمی بی بی 

زهرا محیط یزدی. 
6- علی باقری مهدی آبادی ششدانگ خانه به مساحت 302.61 مترمربع پلاک 3024 فرعی مجزی شده از 59 فرعی از 1921 اصلی واقع در اراضی محمدآباد اسماعیل خان)میثم( رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس عبدا...آباد و از مالکیت مالک رسمی 

اقدس ابراهیمی. 
7- علی محمدرضائی ششدانگ باغ به مساحت 14803.56 مترمربع پلاک 335 فرعی مجزی شده از 21 فرعی از 1942 اصلی واقع در اراضی محمدیه رفسنجان بخش 9 کرمان و از مالکیت مالک رسمی ملوک شوشتری. 

8- سیده معصومه حسینی دره کردی ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1296.39 مترمربع پلاک 661 فرعی مجزی شده از 313 فرعی از 1950 اصلی واقع در اراضی تاج آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس جاده نظم آباد و از مالکیت مالک 
رسمی ورثه مرحوم اسدا... رهنما. 

9- حمید قاسم پور حسین آبادی ششدانگ خانه به مساحت 1196 مترمربع پلاک 25 فرعی از 1963 اصلی واقع در اراضی فیض آباد مشهور به دهنو  رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس عباس آباد آقا غفور و از مالکیت مالک رسمی جهانگیر سیف الدینی.
10- نرجس عبداللهی نژاد سه دانگ مشاع، زهرا اسداللهی کوثرریزی یک و نیم دانگ مشاع و مژده اسداللهی کوثرریزی یک و نیم دانگ مشاع از کل ششدانگ باغ  به مساحت 33862.23  متر مربع پلاک 100  فرعی از 1964  اصلی واقع در اراضی 

محمد آباد آقا غفور رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس محمد آباد آقا غفور  و از مالکیت مالک رسمی محمد غفوری 
11- امیر محمد عربی دره در  ششدانگ باغ پسته  به مساحت 10705.82  متر مربع پلاک 22 فرعی مجزی شده از 3و4  فرعی از 2114  اصلی واقع در اراضی عربیه  رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس فردوسیه آزادگان  و از مالکیت مالک رسمی عباس عربی
12- امیر محمد عربی دره در  ششدانگ باغ پسته  به مساحت 10339.03  متر مربع پلاک 23  فرعی مجزی شده از 3و4  فرعی از 2114  اصلی واقع در اراضی مزرعه عربیه  رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس فردوسیه آزادگان  و از مالکیت مالک رسمی عباس عربی 
13- امیر مهدی عربی دره در  ششدانگ باغ پسته  به مساحت 9606.47  متر مربع پلاک 27  فرعی مجزی شده از 3و4  فرعی از 2114  اصلی واقع در اراضی عربیه  رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس فردوسیه آزادگان  و از مالکیت مالک رسمی عباس عربی 
14- امیر مهدی عربی دره در  ششدانگ باغ پسته  به مساحت 11897.57  متر مربع پلاک 29  فرعی مجزی شده از 3و4  فرعی از 2114  اصلی واقع در اراضی عربیه  رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس فردوسیه آزادگان  و از مالکیت مالک رسمی عباس عربی

15- علی عرب زاده رنجبر  ششدانگ باغ  به مساحت 601  متر مربع پلاک 28  فرعی از 756  اصلی واقع در اراضی دره در  رفسنجان بخش 10  کرمان به آدرس دره در  و از مالکیت مالک رسمی علی اکبر نیک نفس 
16- علی عرب زاده رنجبر  ششدانگ باغ  به مساحت 2279.97  متر مربع پلاک 29  فرعی از 756  اصلی واقع در اراضی دره در  رفسنجان بخش 10 کرمان به آدرس دره در  و از مالکیت مالک رسمی علی اکبر نیک نفس 

17- علی عرب زاده رنجبر  ششدانگ باغ  به مساحت 578.48 متر مربع پلاک 30  فرعی از 756  اصلی واقع در اراضی دره در  رفسنجان بخش 10 کرمان به آدرس دره در  و از مالکیت مالک رسمی علی اکبر نیک نفس 
18- علی عرب زاده رنجبر  ششدانگ باغ  به مساحت 797.13  متر مربع پلاک 31  فرعی از 756  اصلی واقع در اراضی دره در  رفسنجان بخش 10 کرمان به آدرس دره در  و از مالکیت مالک رسمی علی اکبر نیک نفس 

19- علی عرب زاده رنجبر  ششدانگ باغ  به مساحت 765.37  متر مربع پلاک 32  فرعی از 756  اصلی واقع در اراضی دره در  رفسنجان بخش 10 کرمان به آدرس دره در  و از مالکیت مالک رسمی علی اکبر نیک نفس 
20- علی عرب زاده رنجبر  ششدانگ باغ  به مساحت 450.03  متر مربع پلاک 34  فرعی از 756  اصلی واقع در اراضی دره در  رفسنجان بخش 10  کرمان به آدرس دره در  و از مالکیت مالک رسمی علی اکبر نیک نفس 

21- علی عرب زاده رنجبر  ششدانگ باغ  به مساحت 635.27  متر مربع پلاک 35  فرعی از 756  اصلی واقع در اراضی دره در  رفسنجان بخش 10  کرمان به آدرس دره در  و از مالکیت مالک رسمی علی اکبر نیک  نفس
22- دانشگاه علوم پزشکی ششدانگ خانه بهداشت به مساحت 460.39  متر مربع پلاک 2 فرعی از 11149  اصلی واقع در اراضی رکن آباد نوق  رفسنجان بخش 10  کرمان به آدرس رکن آباد نوق  و از مالکیت مالک رسمی سیما مرشد .

23- عباس اسمعیل زاده باقرآباد ششدانگ باغ به مساحت 2238.68 مترمربع پلاک 549 فرعی از 13390 اصلی واقع در اراضی باقرآباد نوق رفسنجان بخش 10 کرمان و از مالکیت مالک رسمی رضا حاتمی و سایر مالکین رسمی مشاعی. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/12/02
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/17

شناسه آگهی: 2132512
مرتضی کاربخش - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رفسنجان
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3 اخبار

دستورالعمل صادرات کالا در شرایط جنگی صادر شد.
 به گزارش تسنیم، در بخشنامه معاونت امور گمرکی خطاب به ناظران 
و مدیران گمرکات سراسر کشور و همچنین جهت آگاهی صادرکنندگان 
آمده است: ضمن تقدیر و تشکر از زحمات همکاران پرتلاش در گمرکات 
کشور و همکاری فعالان اقتصادی، با توجه به ازدحام و شلوغی در مرزهای 
خروجی برای ورود و خروج کالاهای صادراتی موارد زیر در جهت تسهیل و 

تسریع در انجام تشریفات کالاهای صادراتی اعلام می گردد:
به  کافی  اطلاع رسانی  مقتضی  نحو  هر  به  داخلی  گمرکات  مدیران   )1
صادر کنندگان و ذینفعان مبنی براینکه تا حد امکان اظهار و انجام تشریفات 

صادراتی کالاها در گمرکات داخلی صورت پذیرد را انجام دهند.
2( در مسیرهای سبز و زرد صادراتی ثبت حامل ها توسط خود صادرکننده 
یا نماینده قانونی آنها انجام می گیرد و مقتضی است این موضوع مجددا 
به آنها اطلاع رسانی شود. تشریفات صادرات در مسیر قرمز توسط گمرک 
انجام می گیرد که می بایست گمرکات تمهیدات لازم برای ثبت حامل ها 

و.... در مسیر قرمز را فراهم آورند.
3( گمرکات داخلی و مرزی در صورت شرایط مرزی به ویژه بسته شدن 
احتمالی مرز و درخواست صادر کننده یا نماینده قانونی آنها مبنی بر تغییر 
مرز خروج بلافاصله با هماهنگی گمرکات اظهاری و خروجی و با رعایت 

مقررات مربوطه نسبت به این موضوع اقدام نمایند.
 4( در صورت انصراف صادر کننده یا نماینده قانونی آنها مبنی بر انصراف از 
صادرات و ابطال اظهارنامه با رعایت مقررات مربوطه اقدامات لازم را انجام دهند

5( مدیران گمرکات مرزی در صورت به وجود آمدن شرایط ویژه مرزی 
برای  صادرات  دفتر  مدیرکل  به  را  مراتب  مرز،  احتمالی  شدن  بسته  و 

اطلاع رسانی به سایر گمرکات اعلام نمایند.
6( با توجه به اعلام ممنوعیت و مستثنیات در صادرات کالاهای فصل 
مربوطه  تشریفات  انجام  در  کافی  توجه  و  دقت  است  مقتضی   ،24 تا   1

صورت پذیرد.

زنجیره ای،  فروشگاه های  اتحادیه  رئیس  گفته  به 
وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت 
با هماهنگی های انجام شده، کالاهای اساسی نظیر روغن 
و شکر را در اختیار فروشگاه های زنجیره‌ای قرار داده اند 

تا شبکه توزیع با اختلال مواجه نشود.
طبق تاکید خراسانی، این هماهنگی میان بخش دولتی 
و شبکه فروشگاهی موجب شده چرخه تأمین تا سطح 

خرده فروشی به صورت روان ادامه یابد.
فعالان فروشگاهی نیز در گفتگوهایی با خبرنگار مهر 
تأکید کردند که روند تأمین در هفته های اخیر منظم بوده 

و محموله های کالا طبق برنامه تحویل شده است.
تأمین  دفعات  افزایش  شعب،  مدیران  برخی  گفته  به 
در برخی اقلام، حتی حاشیه اطمینان بیشتری نسبت به 

گذشته ایجاد کرده است.
تداوم تخفیف ها و اجرای کالابرگ

طرح های  بودن  ادامه دار  توجه،  قابل  نکات  دیگر  از 
برخلاف  است.  زنجیره ای  فروشگاه های  در  تخفیفی 
تخفیف ها،  کاهش  یا  حذف  بر  مبنی  نگرانی ها  برخی 
گزارش ها نشان می دهد سیاست های تخفیفی همچنان 
اجرا می شود و کالاهای منتخب با قیمت های ترجیحی 
عرضه می شوند. این اقدام نقش مهمی در کنترل هزینه 

خانوار و حفظ قدرت خرید دارد.
تمامی  در  الکترونیکی  کالابرگ  طرح  همچنین 
و شهروندان  اجراست  در حال  زنجیره ای  فروشگاه های 
می توانند پس از واریز، اقلام مشمول را از طریق اعتبار 

تخصیص یافته دریافت کنند.

از  استفاده  فرآیند  می دهد  نشان  میدانی  مشاهدات 
فروشگاه ها  کارکنان  و  ندارد  خاصی  اختلال  کالابرگ 

آموزش های لازم را برای راهنمایی مشتریان دیده اند.
مدیریت فضا برای ایجاد آرامش بازار

ایجاد  فعلی،  شرایط  در  تأکید  مورد  محورهای  از  یکی 
چیدمان  راستا،  همین  در  است.  بازار  در  روانی  آرامش 
پاسخگویی  و  قیمت ها  شفاف  اطلاع رسانی  کالاها،  منظم 
است  اقداماتی  از جمله  پرسش های مشتریان  به  کارکنان 
که در بازدیدهای میدانی از فروشگاه ها و واحدهای صنفی 
مشاهده شد. فضای عمومی فروشگاه ها آرام و بدون تنش 
بود. صف های صندوق در ساعات اوج خرید مدیریت می شد 
و کمبود ناگهانی یا هجوم خرید مشاهده نشد. بسیاری از 
مشتریان نیز در گفتگو با خبرنگار مهر از دسترسی آسان به 

کالاهای مورد نیاز خود ابراز رضایت داشتند.
در مجموع، ارزیابی میدانی از فروشگاه های زنجیره ای 
کالاهای  توزیع  و  تأمین  چرخه  می دهد  نشان  کشور 

اساسی در وضعیت پایدار قرار دارد.
طبق تاکید متولیان، گستردگی بیش از ۱۵ هزار شعبه، 
تعیین ساعت کاری مشخص، وفور اقلام ضروری، تداوم 
تخفیف ها و اجرای کالابرگ، همگی عواملی هستند که 

به تثبیت بازار کمک کرده اند.
مسئول  دستگاه های  میان  هماهنگ  روند  این  اگر 
بازار  داشت  انتظار  می توان  یابد،  ادامه  توزیع  شبکه  و 
و  کند  طی  را  خود  مسیر  بیشتری  آرامش  با  مصرف 
خانوارها بدون نگرانی نسبت به تأمین نیازهای روزمره 

اقدام کنند.

از  شدید  انتقاد  با  جمعه  روز  آمریکا،  خزانه داری  وزیر  بسنت،  اسکات 
نفتی  بیمه  برنامه  یک  از  بانک  این  اخیر  تحلیل  چیس،  جی پی مورگان 

تحت حمایت دولت را »وحشتناک« و »کاملا غیرمسئولانه« خواند.
 )DFC( به گزارش ایسنا، این اختلاف بر سر ظرفیت شرکت توسعه مالی
برای ارائه پوشش اضطراری برای نفتکش هایی است که در خلیج فارس 
تردد می کنند. دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز جمعه یک 
تا  کرد  اعلام  را  نفتکش ها  برای  مجدد  بیمه  دلاری  میلیارد   ۲۰ برنامه 

کشتی ها دوباره از تنگه هرمز عبور کنند. شرکت توسعه مالی بین المللی 
را  میلیارد دلار خسارت  تا ۲۰  آمریکا اعلام کرد که به صورت چرخشی 
بیمه خواهد کرد. این نهاد همراه با وزارت خزانه داری آمریکا اعلام کرد 
برای اجرای این طرح با فرماندهی مرکزی آمریکا همکاری نزدیک دارد

این اختلاف پس از گزارش روز چهارشنبه تحلیلگران جی پی مورگان، 
از جمله ناتاشا کانوا، که ظرفیت وام دهی باقی مانده DFC را تقریبا ۱۵۴ 
که  کرد  محاسبه  بانک  این  شد.  ایجاد  بود،  زده  تخمین  دلار  میلیارد 
بازارهای خصوصی در حال حاضر قادر به ارائه تقریبا ۳۵۲ میلیارد دلار 
بیمه لازم برای کشتی های عازم خلیج فارس نیستند و نتیجه گرفت که 

قدرت آتش فعلی DFC »برای این ریسک بسیار کم است«.
بسنت، در مصاحبه با فاکس بیزینس، این فرضیات را »کاملا ناقص« 
زمانی  فقط   DFC بیمه کشتی های  خواند و خاطرنشان کرد که پوشش 
لازم است که کشتی ها در تنگه هرمز و منطقه خلیج فارس که منطقه 
پرخطری است، قرار داشته باشند و پس از آن به بیمه خصوصی استاندارد 

بازگردند.
صورت  آن  از  پس  روز  چند  تنها  خزانه داری  وزارت  تهاجمی  موضع 
تا  داد  دستور   DFC به  آمریکا،  رئیس جمهور  ترامپ،  دونالد  که  می گیرد 

جریان تجارت را در بحبوحه تشدید حملات به ایران تثبیت کند.
بین  لفظی  جنگ  بازار،  فعالان  برای  اینوستینگ،  گزارش  اساس  بر 
این  بالای  خطرات  استریت،  وال  بانک  بزرگترین  و  خزانه داری  وزارت 

درگیری را برجسته می کند، زیرا هرگونه کمبود محسوس در بیمه تحت 
حمایت دولت می تواند شوک عرضه را که در حال حاضر قیمت نفت برنت 

را بیش از ۹۰ دلار در هر بشکه نگه داشته است، تشدید کند.

کارکنان  گذشته  ساعت   ۲۴ در  اقتصاد:  جهان 
گمرک موفق شدند تشریفات گمرکی ۸۰ هزار و ۸۲۴ 
تن کالای اساسی را در گمرک بندر امام خمینی )ره( 
دخیل  سازمان های  و  اقتصادی  فعالان  همکاری  با 
مساعدت  با  سپس  و  انجام  خارجی  تجارت  امر  در 
سازمان بنادر و همراهی ناوگان حمل و نقل زمینی و 
ریلی کشور تشریفات بارگیری و خروج ۳ هزار و ۲۳۹ 
اتمام  به  را  اساسی  کالاهای  حامل  کامیون  دستگاه 

برسانند که رکورد جدیدی به شمار می رود.
کنجاله  ذرت،  شامل؛  ترتیب  به  کالاها  این  عمده 
سویا، دانه های روغنی، گندم، روغن خام، جو و شکر 

بوده است.
ترخیص کالاهای اساسی و ضروری مردم از دیگر 
زحمات  و  تلاش  با  نیز  شمالی  و  جنوبی  گمرکات 
شبانه روزی کارکنان گمرک و به کمک شبکه حمل 

و نقل کشور همچنان در حال انجام است.

و  بارگیری  درباره  رستمی  رضا  این،  بر  علاوه 
حمل ونقل کالاهای اساسی گفت: در حوزه باربری ها 
جاده ای  حمل ونقل  خدمات  تمام  کشور  سراسر  در 
در  مشکلی  هیچ  و  است  انجام  حال  در  وقفه  بدون 

شهرستان ها  و  استان ها  از  کدام  هیچ  در  زمینه  این 
وجود ندارد.

زمینه حمل  در  بارگیری ها  آمار  اینکه  بیان  با  وی 
کالاهای اساسی، حتی نسبت به روزهای عادی بیشتر 

بارنامه هایی که در روز چهارشنبه  افزود:  شده است؛ 
۱۳ اسفند ماه صادر شده است به میزان ۶.۵ درصد 
افزایش داشته  نسبت به روز سه شنبه ۱۲ اسفند ماه 
حمل ونقل  چرخه  که  می دهد  نشان  این  و  است 

جاده ای به طور روان جریان دارد.
نتیجه  در  روان  جریان  این  کرد:  تاکید  رستمی 
همچنین  و  خصوصی  بخش  بی شائبه  همکاری 
با سازمان راهداری و حمل ونقل  هماهنگی هایی که 
و  کشور  سراسر  راهداری های  کل  مدیران  جاده ای، 

تشکل های صنفی صورت گرفته، ایجاد شده است.
لجستیک  و  ترانزیت  کمیسیون حمل ونقل،  رییس 
ایران  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق 
بنادر نیز بیان  درباره وضعیت تخلیه بار کشتی ها در 
تخلیه  جنوبی کشور  و  بنادر شمالی  تمام  در  داشت: 
و  بی‌وقفه  گرفته اند،  پهلو  اسکله  در  که  کشتی هایی 
بنادر  تمام  و  است  انجام  حال  در  بالایی  سرعت  با 

فعال هستند.
اظهاراتی که نشان می دهد جنگ نتوانسته خللی 
مایحتاج  و  کند  ایجاد  کشور  ترانزیت  و  ترخیص  در 

مردم به سرعت در حال تأمین شدن است.

6 دستورالعمل صادرات کالا در شرایط جنگی

تأمین با حمایت نهادهای مسئول

عصبانیت وزیر خزانه داری آمریکا از تحلیل نفتی جی پی مورگان

جهان اقتصاد گزارش می دهد؛
رکوردشکنی ترخیص و ترانزیت در روزهای جنگی

معاون اول رئیس جمهور از وزارت صمت 
بازدید کرد 

معاون اول رئیس جمهور، با حضور در وزارت صنعت، معدن و تجارت، با وزیر 
صمت دیدار و بر استمرار تولید تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت صمت، »محمدرضا عارف« معاون اول 
رئیس جمهور، صبح امروز شنبه شانزدهم اسفندماه با حضور در وزارت صمت و 
دیدار با »سیدمحمد اتابک« وزیر صنعت، معدن و تجارت، از نزدیک در جریان 
جزئیات گزارشی از تامین زنجیره تولید، نحوه نظارت و بازرسی بر بازار و مراکز 
توزیع، ثبت سفارش و ترخیص کالاهای اولویت دار از گمرکات و نحوه فعالیت 

بنگاه ها و واحدهای تولیدی و صنعتی قرار گرفت.
معاون اول رئیس جمهور، ضمن تاکید بر ضرورت افزایش روند تولید بدون 
وقفه و تعطیلی در کشور، رهنمودهای لازم برای تأمین نیازهای ضروری مردم 
از  دولت  حمایت  جزئیات  تشریح  به  و  کرد  ارائه  را  جنگی  شرایط  در  به ویژه 

صنعتگران و تولیدکنندگان پرداخت.
بازار  پایش  و  رصد  از  گزارشی  صمت،  وزیر  اتابک«  »سیدمحمد  ادامه،  در 
کالاهای اساسی و مواد اولیه مورد نیاز کارخانه های تولیدی که توسط روسای 
فعالان  و  اصناف  اتحادیه ها،  همکاری  و  هماهنگی  با  استان ها  صمت  ادارات 
رئیس جمهور  اول  معاون  به  نشست  این  در  را  مطرح شده  بخشی خصوصی 

ارائه کرد.
همچنین وزیر صمت در این دیدار، با اشاره به بازدیدهای میدانی از واحدهای 
تولیدی، صنعتی و صنایع غذایی در شهرک های صنعتی استان تهران و فعالیت 
دو تا سه شیفته نیروی کار، مهم ترین نیازهای صنایع را تأمین سرمایه در گردش 

و حمایت های بیمه ای و مالیاتی توسط دولت عنوان کرد.

خبـــرخبـــر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  پرونده   ۱۴۰۴/۵/۱۹ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۲۵۱۶ شماره  رای  برابر   
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۳۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت خانم آذر بابایی 
به شناسنامه شماره ۱۵۵ کدملی ۴۳۲۱۴۳۲۱۸۹ صادره از قزوین - حسن آباد 
فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی 
حرائم به مساحت ۱۷۵۰ متر مربع پلاک شماره ۳۱ اصلی واقع در قزوین بخش 
سند  مشاعی  رسمی  سند  برابر  انتقالی  قزوین  دو  منطقه  ملک  ثبت  حوزه   ۵
اسناد  ۱۳۹۳/۱۲/۲۳دفترخانه  مورخ   ۸۲۱۲ شماره  به  منقول  غیر  اموال  صلح 
رسمی ۱۰۷ قزوین تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
به  به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت  در دو نوبت 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤۰٤/۱٢/٢تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۲/۱۷/١٤٠٤

صمد قدیم آبادی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

کلاسه  ۱۴۰۴/۹/۱۵پرونده  مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۲۴۹۹ شماره  رای  برابر   
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۳۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت خانم زهره بابایی 
به شناسنامه شماره ۲۹۷ کدملی ۵۰۹۸۸۲۹۳۱۳ صادره از تاکستان فرزند علی 
اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۵۰ متر مربع پلاک 
قزوین  دو  منطقه  ملک  ثبت  حوزه   ۵ بخش  قزوین  در  واقع  اصلی   ۳۱ شماره 
انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند صلح اموال غیر منقول به شماره ۸۲۱۱ 
و محرز گردیده  تأئید  قزوین  اسناد رسمی ۱۰۷  مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۳دفترخانه 
آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است. 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
نمایند. بدیهی است در  به مراجع قضایی تقدیم  ،اعتراض دادخواست خود را 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۱۲/۲
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۲/۱۷

صمد قدیم آبادی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

کلاسه  پرونده   ۱۴۰۴/۹/۱۵ مورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۲۵۰۰ شماره  رای  برابر   
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۳۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی مالکیت خانم مریم بابائی 
به شناسنامه شماره ۵ کدملی ۴۳۲۴۷۳۶۲۲۷ صادره از قزوین فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت 
۱۷۵۰ متر مربع پلاک شماره ۳۱ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی سند صلح اموال غیر منقول 
به شماره ۸۲۱۳ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی ۱۰۷ قزوین تأئید و 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
ماه  از اخذ رسید ظرف مدت یک  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود 
نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲/ ۱۲ / ١٤۰٤   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۲/۱۷
صمد قدیم آبادی رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک 
حوزه ثبت ملک قوچان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۶۲۶۰ - ۱۸ / ۱۱ / ۱۴۰۴  موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ 
کارگر باجگیران فرزند رحیم بشماره ملی ۰۸۷۲۸۸۷۷۷۴ صادره از قوچان در 
 .  ۲۱ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  سهم   ۱۷۹۳۷۲۱ از  سهم   ۱۱۴۶۵۱۱
۱۷۹۳۷ متر مربع تمامت پلاک ۴۸۹ فرعی از ۱- اصلی واقع در بخش ۴  قوچان 
اراضی باجگیران خریداری از مالک رسمی آقای رحیم کارگر باجگیران محرز 
گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  میشود  آگهی 
به مدت دو ماه  اولین آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند میتوانند  اعتراضی داشته 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخانتشار نوبت اول : ۰۲ / ۱۲ / ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۷ / ۱۲ / ۱۴۰۴

علی سرایی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۳۹۶۹ مورخ 1404/11/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  کوهپایه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
صادره   ۵۶۵۹۶۲۷۱۲۹ کدملی   ۲۱ شماره  شناسنامه  به  ایتی  رسول  محمد  آقای 
سجزی فرزند علی نقی در ششدانگ یک قطعه زمین بدون درج اعیان با کاربری 
کشاورزی به مساحت 48.68 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از ۲۰ 
اصلی واقع در سجزی بخش ۱۹ حوزه ثبت ملک کوهپایه خریداری از موضوع سند 
انتقال قطعی شماره ۲۵۰۷۴ تاریخ 64/2/3 تنظیمی دفترخانه ۸۳ اصفهان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه های کثیر الانتشار و محلی آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  رسید ظرف مدت  اخذ 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 2131875

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/02
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/17

اصغر علی خانی کوپایی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
. لذا مشخصات متقاضیان و  مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است 
املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
به شناسنامه شماره  آقای صادق میرعباسی  رای شماره ۹۸۲۲ مورخ 1404/10/29 
در ششدانگ یک  علی محمد  فرزند  آباد  نجف  کدملی ۱۰۹۰۳۳۹۶۶۶ صادره   ۶۷۰
درب باغ به مساحت ۱۰۷۹.۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰۳۳۴ فرعی از ۳۹۱ 
اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک اصفهان - به تاریخ 1362/02/19 از طرف 
قربانعلی قدیریان تمامت ۲۳۰۰ متر مربع از پلاک ۱۰۳۳۴ فرعی از ۳۹۱ اصلی واقع 
در بخش ۹ حوزه ثبت نجف آباد به مهدی رحیمی و صادق میرعباسی واگذار گردیده 
است سپس طی یک فقره قولنامه عادی به تاریخ 1367/11/16 مهدی رحیمی تمامت 

سهم خریداری شده را به محمد صادق میرعباسی واگذار نموده است.
شناسه آگهی:2128167

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/12/02
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/12/17

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

رضا پورحسین
گروه زیربنایی

وزارت نیرو اعلام کرد
تداوم تعمیرات نیروگاهی با هدف تامین 

حداکثری برق
به  کشور  نیروگاهی  واحدهای  تعمیرات  عملیات  که  کرد  اعلام  نیرو  وزارت 

صورت مستمر و مطابق برنامه در حال انجام است. 
به گزارش ایسنا ، وزارت نیرو در اطلاعیه ای اعلام کرد : با وجود حملات 
عملیات  کشور،  به  جنایتکار  آمریکای  و  صهیونیستی  غاصب  رژیم  ددمنشانه 
در  برنامه  مطابق  و  مستمر  صورت  به  کشور  نیروگاهی  واحدهای  تعمیرات 
حال انجام است.  گفتنی است با تاکید بر اهمیت تامین پایدار برق در تمامی 
تعمیرات  برنامه  اتمام  با  که  می دهد  اطمینان  نیرو  وزارت  کشور،  بخش های 
نیروگاهی و شبکه سراسری، تمامی واحدهای نیروگاهی و شبکه سراسری برق 

با تمام توان در فصل گرما در مدار خواهند بود.
برای  برق  تامین  روند  در  خلل  هرگونه  از  جلوگیری  اقدامات،  این  از  هدف 
مصارف خانگی، تجاری، کشاورزی و صنعتی است و وزارت نیرو با تمام توان در 
تلاش است تا پایداری شبکه برق کشور را چه در شرایط کنونی و چه در فصل 

گرم سال حفظ کند.

خبـــرخبـــر
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 ساختمان مرکزی روزنامه
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خبـــرخبـــر

رئیس جمهور در دیدار با وزرای بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و جهاد کشاورزی از تلاش های شبانه‌روزی این دو 
وزارتخانه تشکر و بر ادامه خدمات رسانی به مردم تاکید کرد

دیدار  این  جریان  در  پزشکیان  مسعود  ایسنا،  گزارش  به 
گزارشی جامع از آخرین وضعیت خدمت‌رسانی به مصدومان 
رژیم  و  آمریکا  تجاوزکارانه  حملات  ناشی  آسیب‌دیدگان  و 
مراکز  در  بستری  بیماران  دیگر  همچنین  و  صهیونیستی 

درمانی و بیمارستان های کشور دریافت کرد.
 پزشکیان با اشاره به لزوم آمادگی کامل نظام سلامت برای 
مقابله با هرگونه تهدید و بحران، بر لزوم تسریع هرچه بیشتر 
در روند درمان و توانبخشی مصدومان تأکید کرد و خواستار 
به کارگیری تمامی ظرفیت های تخصصی و فوق تخصصی، 
از جمله مراکز درمانی پیشرفته و تیم های سیار پزشکی، برای 

ارائه خدمات درمانی باکیفیت به آسیب‌دیدگان شد.
رئیس جمهور همچنین در خصوص آخرین وضعیت ذخایر 
راهبردی دارویی، واکسن ها و تجهیزات اتاق عمل و داروهای 

مورد نیاز، کسب اطلاع کرد.
تأمین  و  موجودی ها  مستمر  پایش  اهمیت  بر  پزشکیان 
و  داخلی  تأمین  زنجیره های  طریق  از  نیازمندی ها  به موقع 
اولویت های  رعایت  با  بین‌المللی  مجاری  لزوم،  صورت  در 
درمانی، تأکید کرد و ضرورت برنامه‌ریزی دقیق برای تامین و 
تولید دارو و تجهیزات پزشکی در شرایط جنگ را یادآور شد

ضمن  خود،  سخنان  از  دیگری  بخش  در  رئیس جمهور 
بهداشت  کادر  جهادی  و  شبانه‌روزی  تلاش های  از  تجلیل 
تعهد  و  ایثارگری  از  خدمت‌رسانی،  خط مقدم  در  درمان  و 
مثال‌زدنی آنان بویژه در ایام سخت فعلی صمیمانه تقدیر کرد.

پزشکیان رویکرد جهادی کادر درمان را سرمایه‌ای ارزشمند 
برای نظام سلامت و کشور خواند و با تاکید بر اهمیت وحدت 
برای  امکانات  تمامی  بسیج  و  بین بخشی  هماهنگی  رویه، 
با تمام توان در  حفظ سلامت جامعه، یادآور شد که دولت 
کنار وزارت بهداشت برای خدمت‌رسانی مؤثر به مردم خواهد 

ایستاد.
رئیس جمهور، در ادامه این جلسه در جریان آخرین وضعیت 
تأمین کالاهای اساسی و روند فعالیت های وزارتخانه جهاد 
»زنجیره  از  تفصیلی  گزارش های  و  گرفت  قرار  کشاورزی 

تأمین، تولید و توزیع کالاهای استراتژیک« را دریافت کرد.
وضعیت  آماری،  شاخص های  دقیق  بررسی  با  پزشکیان 
ذخایر استراتژیک در سراسر کشور بر لزوم حفظ پایداری این 

ذخایر بویژه در شرایط حساس کنونی تأکید کرد.
سامانه  از  جامع  گزارش  دریافت  از  پس  رئیس جمهور 
ابراز  ضمن  بنادر،  موجودی  پایش  و  کالا  رصد  هوشمند 
رضایت از عملکرد مجموعه وزارت جهاد کشاورزی تصریح 
کرد: مجاهدت همکاران ما در این بخش که منجر به ایجاد 
آرامش و ثبات در بازار شده شایسته تقدیر است. امروز که 

با متجاوزان امریکایی _ صهیونی است،  نبرد  کشور درگیر 
مدیریت دقیق زنجیره از تامین کالا تا سفره مردم و جلوگیری 
و  جامعه  معیشت  به  خدمت  بزرگترین  قیمت ها،  تلاطم  از 

تقویت سرمایه اجتماعی کشور است.
رئیس جمهور همچنین با تاکید بر اهمیت تضمین امنیت 
دولت  اساسی  اولویت های  از  یکی  عنوان  به  مردم  غذایی 
در حوزه وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: تأمین به موقع 
نهاده ها، حمایت از تولیدکنندگان خرد و بهره‌گیری از ظرفیت 
مجموعه های دانش بنیان‌، ارکانی هستند که ثبات بازار فعلی 
نظارت  و  توزیع  در  انضباط  این  تداوم  کرده‌اند.  تضمین  را 
تا  یابد  ادامه  قدرت  با  باید  عرضه،  شبکه های  بر  هوشمند 
کوچکترین خدشه‌ای به تأمین نیازها و آرامش روانی جامعه 

وارد نشود.
پزشکیان همچنین با تأکید ویژه بر نقش استانداران در اداره 
امور جاری با بهره‌گیری از اختیارات واگذار شده افزود: تجربه 
درخشان مدیریت اجرائی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه به ما 
آموخت تقسیم مسئولیت و تفویض اختیارات به استانداران 
نقش مؤثری در اداره بهتر امور و تأمین نیازمندی های مردم 
نیز در حال تکرار است و در  امروز  این تجربه موفق  دارد. 
حضوری که در ستاد وزارت کشور داشتم در تماس تلفنی با 
استانداران همه عزیزان با استواری و رشادت بر این موضوع 
از استان ما راحت  تأکید می کردند که خیال دولت  تکیه و 
باشد و به رسیدگی به امور سایر استان ها بپردازد. این آرامش 
و اقتدار ارزشمند و ستودنی است و من وظیفه خود می‌دانم از 
یکایک استانداران که در این روزهای تاریخی با تمام توان در 

میانه میدان حضور دارند، تشکر و قدردانی کنم.

پزشکیان: 
امنیت غذایی، خط مقدم پایداری ملی است

از سوی گمرک
چگونگی جابه جایی محموله های سوختی در 

شرایط اضطرار اعلام شد
محموله های  گمرکی  تشریفات  انجام  چگونگی  دستورالعمل  ایران  گمرک 

سوختی عبوری در شرایط اضطرار را اعلام کرد.
ورودی  گمرکات  به  خطاب  اطلاعیه ای  در  ایران  گمرک  ایسنا،  گزارش  به 
پدافند  و  فعلی  به شرایط  توجه  با  است:  کرده  اعلام  گاز  و  و خروجی سوخت 

غیرعامل مبنی بر عدم تخلیه و نگهداری سوخت در مخازن ضروری است:
۱( قبل از پذیرش اظهارنامه عبور خارجی سوخت به افغانستان و سایر گمرکات 

و بنادر، با گمرکات خروجی هماهنگی لازم به عمل آید.
در  نگهداری  یا  ترانشیپمنت  منظور  به  گاز  و  ترانزیت سوخت  پذیرش  از   )۲

مخازن ورودی و حتی در گمرک خروجی جدا خودداری شود.
امکان  رانندگانی که دارای ویزا و  استاندارد سوخت و  تانکرهای  از  ۳( حتما 

حمل یکسره به کشور مقابل هستند، استفاده شود.
ترانزیتی  سوخت  گمرک،  آن  نظارت  تحت  مخازن  در  صورتی که  در   )۴
تعیین  و  تخلیه  به  نسبت  سریعا  شرکت  به  اخطار  است ضمن  شده  نگهداری 

تکلیف آن اقدام شود.
به  ترانزیت هماهنگی لازم  با مدیرکل و معاونین دفتر  ۵( در شرایط خاص 

عمل آید.

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی پس از 
از ۹۰ دلار  پیام خصمانه رئیس جمهور آمریکا، به بیش 
صعود کرد و افزایش ۳۵ درصدی را در یک هفته گذشته 

رقم زد.
به گزارش ایسنا، نفت خام آمریکا، روز جمعه، بزرگترین 
افزایش هفتگی خود را در تاریخ معاملات آتی ثبت کرد 
از تجاوز  که تحت تاثیر تشدید جنگ در خاورمیانه پس 
در  عمده  اختلال  و  ایران  به  اسرائیل  و  آمریکا  نظامی 

عرضه جهانی سوخت بود.
 ۱۲.۲۱ با  اینترمدیت  تگزاس  وست  نفت  آتی  قیمت 
دلار   ۹۰ در  افزایش،  سنت   ۸۹ و  دلار   ۹ معادل  درصد 
با  آمریکا  خام  نفت  بسته شد.  بشکه  در هر  و ۹۰ سنت 
۳۵.۶۳ درصد افزایش، بزرگترین افزایش هفتگی در تاریخ 

قراردادهای آتی از سال ۱۹۸۳ را ثبت کرد.
نفت برنت که شاخص قیمت بازار جهانی است، با ۸.۵۲ 

درصد معادل ۷ دلار و ۲۸ سنت افزایش، در ۹۲ دلار و 
با  برنت  نفت  قیمت  شد.   بسته  بشکه  هر  در  ۶۹ سنت 
حدود ۲۸ درصد افزایش، بزرگترین افزایش هفتگی خود 

از آوریل ۲۰۲۰ را ثبت کرد.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا که از مقاومت ایران 
در برابر تجاوز نظامی این کشور و رژیم صهیونیستی به 
خشم آمده، روز جمعه خواستار تسلیم بدون قید و شرط 
ایران شد و نگرانی ها را در مورد یک جنگ طولانی مدت 
که می تواند بازار جهانی نفت و گاز را ویران کند، افزایش 
داد. این جنگ در حال حاضر ترافیک در تنگه هرمز، یک 
به  تقریبا  را  انرژی،  تامین  برای  حیاتی  کشتیرانی  مسیر 

حالت تعلیق درآورده است.
سعد الکعبی، وزیر انرژی قطر، روز جمعه به فایننشال 
تایمز گفت که اگر نفتکش ها نتوانند از تنگه هرمز عبور 
کنند، قیمت نفت خام می تواند در هفته های آینده به ۱۵۰ 

دلار در هر بشکه برسد. کعبی گفت که این امر می تواند 
اقتصادهای جهان را فرو بریزد.

هر  داریم  »انتظار  گفت:  تایمز  فایننشال  به  کعبی 
روز  چند  در  نکرده،  اعلام  اضطراری  وضعیت  که  کسی 
یابد.  ادامه  وضعیت  این  تا  دهد  انجام  را  کار  این  آینده 
باید وضعیت  فارس  منطقه خلیج  در  همه صادرکنندگان 
اضطراری اعلام کنند. اگر این کار را نکنند، در مقطعی 
مسئولیت حقوقی آن را به صورت قانونی پرداخت خواهند 

کرد و این انتخاب خودشان است.«
دولت ترامپ روز جمعه از یک برنامه بیمه ۲۰ میلیارد 
دلاری برای نفتکش ها در خلیج فارس خبر داد، اما این 

اقدام تاثیر چندانی بر آرام کردن بازار نفت خام نداشت.
دو مقام عراقی روز سه‌شنبه به رویترز گفتند که عراق 
۱.۵ میلیون بشکه در روز تولید خود را متوقف کرده است. 
افراد آگاه روز جمعه به روزنامه وال استریت ژورنال گفتند 

که کویت نیز پس از اتمام فضای ذخیره سازی، شروع به 
کاهش تولید کرده است.

در  جهانی  کالاهای  تحقیقات  رئیس  کانوا،  ناتاشا 
مشتریان  به  جمعه  روز  در  یادداشتی  در  جی پی مورگان، 
ژئوپلیتیکی  ریسک  قیمت گذاری  از  »بازار  گفت:  خود 
در  ملموس  عملیاتی  اختلال  با  مقابله  سمت  به  محض 

حال تغییر است.«
ان بی سی، کانوا گفت:  اساس گزارش شبکه سی  بر 
اگر تنگه هرمز برای عبور و مرور باز نباشد، کاهش تولید 
روز  میلیون بشکه در  به ۶  آینده  پایان هفته  تا  می تواند 
عربی  متحده  امارات  دارد  انتظار  جی پی مورگان  برسد. 

هفته آینده محدودیت های عرضه را نشان دهد.
طبق داده های انجمن اتومبیل آمریکا )AAA(، میانگین 
قیمت هر گالن بنزین معمولی در هفته گذشته تا پنجشنبه 
تقریبا ۲۷ سنت افزایش یافت و به ۳ دلار و ۲۵ سنت رسید

قیمت های گاز طبیعی اروپا در پی تجاوز هوایی آمریکا 
و اسرائیل به ایران که به قطع شدن عرضه جهانی گاز 
جهش  مسیر  در  شد،  منجر  )ال ان جی(  مایع  طبیعی 

هفتگی ۵۰ درصدی قرار گرفتند.
به گزارش ایسنا، طبق داده های گردآوری شده توسط 
بلومبرگ، نوسانات ضمنی در معاملات آتی گاز طبیعی 
از  است،  اروپا  گاز  معاملات  معیار  که  هلند  اف  تی  تی 
ابتدای سال چهار برابر شده و در بالاترین سطح خود در 

تقریبا سه سال گذشته قرار دارد.
اوایل روز جمعه، قرارداد آتی تی تی اف برای تحویل 

در آوریل ۲۰۲۶، با ۰.۶ درصد کاهش، به ۵۸.۴۲ دلار 
در   )MWh( ساعت  مگاوات  هر  در  یورو(   ۵۰.۴۲۵(
ثبت جهش هفتگی  در مسیر  قیمت ها  آمستردام رسید. 

۵۰ درصدی بودند.
این شاخص جمعه گذشته، درست قبل از شروع جنگ 
از  درصد   ۲۰ که  را  هرمز  تنگه  عملا  که  ایران  علیه 
جریان های جهانی ال ان جی از آن عبور می کند، بست، 

۳۷ دلار )۳۲ یورو( در هر مگاوات ساعت بود.
قطر  آنکه  از  پس  جاری،  هفته  اروپا  پایه  گاز  قیمت 
اعلام کرد تولید ال ان جی در راس لفان، بزرگترین مجتمع 

به مشتریان  را متوقف می کند،  مایع سازی گاز در جهان 
برای  هرمز  تنگه  و  کرد  اضطراری  وضعیت  اعلام  خود 

تردد نفتکشها غیرقابل دسترس شد، افزایش یافت.
با خروج قطر، دومین صادرکننده بزرگ ال ان جی جهان 
در  آسیا  و  اروپا  در  نگرانی ها  ال ان جی،  عرضه  بازار  از 
مورد عرضه و خرید گاز برای بقیه فصل زمستان تشدید 
پایان  به  شد. فصل گرمایش جاری رسما در ۳۱ مارس 
که  گاز  مخازن  مجدد  کردن  پر  برای  اروپا  اما  می رسد، 
به پایین ترین سطح خود در سال های اخیر رسیده اند، به 
محموله های زیادی در بهار و تابستان نیاز خواهد داشت.

در مجموع ۸۵ درصد از صادرات ال ان جی قطر به آسیا 
می رود، بنابراین کمبود عرضه فیزیکی فوری به سمت 

آسیا متمایل است.
را  قطر  ال‌ان‌جی  از  درصد   ۱۲ حدود  معمولا  اروپا 
دریافت کرده که سهمی بسیار کمتر در مقایسه با سهم 

آسیا است.
بر اساس گزارش اویل پرایس، با این حال، پیامدهای 
زیاد است،  بسیار  نیز  اروپا  برای  آسیا  کاهش عرضه در 
تامین  برای  را  آسیا  با  رقابت  حاضر  حال  در  اروپا  زیرا 

جایگزین در بازار معاملات نقدی از دست می دهد.

بدنبال  آمریکا  گفت:  انرژی  حوزه  کارشناس  یک 
دستیابی به منابع و ثروت ایران است، چون در آستانه 

ورشکستگی قرار دارد.
اقتصادی  خبرنگار  با  گفت و گو  در  خاقانی  محمود 
و  ایران  با  اسراییل  و  امریکا  جنگ  درباره  ایلنا، 
همواره  نفت  بازار  داشت:  اظهار  نفت  بازار  سرانجام 
اروپایی و  و  امریکایی  توسط شرکت های چندملیتی 
بانک ها اداره می شود، اینها امیدوارند ایران در این 
را  هزینه های جنگ  تمام  تا  بخورد  جنگ شکست 
کنند.  برداشت  ایران  لیتیوم  و  گاز  و  نفت  معادن  از 
علاوه بر این بانک هایی که در جنگ به نفع امریکا و 
اسراییل سرمایه گذاری می کنند بیشترین امیدشان 
در  ایران  مسدودی  پول های  تمام  که  است  این  به 
همان  واقع  در  کنند،  بلوکه  خود  نفع  به  را  بانک ها 
اتفاقی که در لیبی افتاد وقتی نیروهای امریکایی وارد 
این کشور شدند چندین تن طلای بانک مرکزی را 

برداشت کردند.
وی با بیان اینکه اکنون‌ این کارتل ها هستند که بازار 
نفت را کنترل می کنند تا قیمت بالا نرود، افزود: آنها 
کند  پیدا  ادامه  مدت  کوتاه  در  این وضعیت  امیدوارند 

زیرا امیدوارند ایران فروپاشی داشته و یا تسلیم شود.
گاز  وضعیت  گفت:  انرژی  حوزه  کارشناس  این 
اسراییل  از  زیادی  حد  تا  قطر  کشور  است،  متفاوت 
ضربه خورده و می داند که اگر ایران فرو بریزد یکی 
از کشورهایی که از صحنه بین الملل محو می شود 
بنابراین  و به اسراییل ملحق خواهد شد قطر است، 
اروپا در واقع  افزایش قیمت گاز در  با موجب شدن 
بدنبال این است که اروپا متوجه شود اگر از جنگ با 

متضرر خواهند  درواقع خودشان  کنند  ایران حمایت 
شد.

وی با بیان اینکه تسلط بر منابع گاز ایران یکی از 
اهداف در دستور کار امریکا و اروپا است، خاطرنشان 
کرد: اینها امیدوارند با فروپاشی جمهوری اسلامی و 
تسلط بر گاز پارس جنوبی، درواقع بازار گاز را کنترل 
اینها توهمی است که در  بعبارت دیگر  همه  کنند. 

برنامه حمله مشترک به ایران در ذهن خود دارند.
یعنی  کند  مقاومت  ایران  اگر  کرد؛  تاکید  خاقانی 
جنگ وارد هفته دوم شود معتقدم کنترل بازار نفت و 
بازارهای مالی و بانکی دچار اختلال می شود، دلار با 
بحران مواجه خواهد شد نتیجه اینکه تسلط دلار بر 

بازار بین الملل انرژی دچار نوسان خواهد شد.
قرار  حمله  مورد  زیرساخت ها  اگر  کرد:  بیان  وی 
به زیرساخت ها در خلیج  را  ایران دفاع خود  گیرد  و 
فارس تسری دهد، مثلا آب شیرین کن ها در خلیج 
فارس که ۶۰ درصد آب مورد نیاز کشورهای منطقه 
و حتی اسراییل از این سیستم ها است؛ دچار آسیب 
شوند و یا نیروگاه ها مورد حمله قرار گیرند کشورهای 

متخاصم دچار تزلزل خواهند شد.
این کارشناس حوزه انرژی در ادامه درباره مسدود 
اکنون مسئله  آن گفت:  و عواقب  تنگه هرمز  شدن 
کلی  بطور  و  استرالیا  چین،  هند،  بیشتر  هرمز  تنگه 
امریکا  چون  دهد  می  قرار  تاثیر  تحت  را  آسیا  بازار 
نمی  البته  کند،  می  تامین  خود  را  اروپا  گاز  و  نفت 
اروپا را تامین کند به همین  اتحادیه  تواند همه گاز 
دلیل وقتی قطر تولید گاز طبیعی مایع را متوقف کرد؛ 

قیمت گاز بیش از ۵۰ درصد در اروپا بالا رفت.

وی ادامه داد: کره جنوبی اعلام کرده بود می تواند 
ذخایر  هم  چین  باشد،  داشته  نفتی  ذخیره  ماه   ۷ تا 
زیادی دارد البته پکن در واکنش به تحولات و اوضاع 
کرده  متوقف  را  فرآورده  صادرات  منطقه  در  جنگ 
ادامه  جنگ  این  که  دارد  را  تصور  این  یعنی  است. 

دارد.
دستیابی  بدنبال  امریکا  اینکه  به  اشاره  با  خاقانی 
آستانه  در  چون  است  ایران  ثروت  و  منابع  به 
ورشکستگی است، تاکید کرد: از سوی دیگر به نظر 
می رسد اسراییل در نظر دارد جنگ را به سمت دریای 

خزر هم توسعه دهد 
وی درباره واکنش اوپک و اوپک پلاس گفت:  اگر 
ایران دچار شکست شود چیزی به اسم اوپک وجود 
نخواهد داشت زیرا ایران و ونزوئلا نقش مهمی در 
فارس  خلیج  واقع  در  و  داشته اند  این سازمان  ایجاد 
تحت تسلط امریکا خواهد بود. بنابراین اوپک منحل 
خواهد شد و مجددا هفت خواهران قدیم صنعت نفت 
آن  بر  را تحت کنترل خواهند داشت، علاوه  جهان 

جایگاه روسیه نیز در حوزه نفت تغییر خواهد کرد.
بخورد  شکست  امریکا  اگر  اما  داد؛  ادامه  خاقانی 
داشت  خواهد  را  سابق  شوروی  سرنوشت  درواقع 
یعنی امپراطوری امریکا فرو می پاشد و شاید سکوت 
چین هم به همین دلیل است یعنی انتظار دارد امریکا 

شکست بخورد.
وی بیان کرد: بالا رفتن بهای انرژی ضربه بزرگی 
جمله  از  کننده  بزرگ مصرف  اقتصاد کشورهای  به 
اقتصاد رو به رشد هند خواهد بود، هند اکنون یکی 
از بزرگترین پالایشگاه های جهان را در اختیار دارد و 

ایران و  ارزان  از یک میلیون نفت خام  روزانه بیش 
بالا به  با قیمت  روسیه و خلیج فارس را پالایش و 
اروپا می فروشد، با این شرایط این فرصت را از دست 
می دهد و برای تامین انرژی و اقتصادی خود مجبور 

است مستعمره امریکا باشد.
قیمت  شوک  درباره  انرژی  حوزه  کارشناس  این 
تصریح کرد:  به طور کلی بین چین و امریکا از زمان 
اوباما توافقی وجود داشت که قیمت نفت در بازار زیر 
۷۰ دلار باقی بماند آن زمان منفعت امریکا در این 
گاز  و  نفت  تولید  زیرا  برود  بالا  نفت  قیمت  که  بود 
به  مقرون  دلار   ۷۰ از  تر  پایین  های  نرخ  در  شیل 
اما  کردند  توافق  اوباما  و  چین  بنابراین  نبود،  صرفه 
نرخ بالاتر برای چین به صرفه نبود و اعلام کرد با 
یعنی  داد  خواهد  کاهش  را  قیمت  فرآورده  صادرات 
چین برای مقابله با امریکا ظرفیت فراورش نفت خام 
را بالا برد و به ۱۴ تا ۱۵ میلیون بشکه در روز رساند 
در  انرژی  اقتصاد  تحلیلگران  که  بود  سیاستی  این 

رابطه چین و امریکا ارزیابی می کردند.
فرآورده  صادرات  کاهش  اکنون  کرد:  تاکید  وی 
مخالفتی  پکن  که  معناست  این  به  چین  سوی  از 
ندارد  بالاتر  و  دلار   ۱۰۰ به  نفت  بهای  افزایش  با 
زیرا شوک افزایش قیمت نفت اقتصاد اروپا و امریکا 
ذخایر  چین  اما  می دهد  قرار  تاثیر  تحت  را  هند  و 
استراتژیک خود را دارد و در عین حال از مسیر خط 
نیاز  می تواند  و  دارد  گاز  واردات  روسیه  از  نیز  لوله 
خود را مدیریت کند. از سوی دیگر، باتوجه به توسعه 
تامین  برای  چندانی  مشکل  تجدیدپذیر  انرژی های 

انرژی ندارد.

بزرگترین افزایش هفتگی در ۴ دهه گذشته رقم خورد
افزایش ۳۵ درصدی قیمت نفت در هفته گذشته

افزایش هفتگی ۵۰ درصدی قیمت گاز در اروپا

خطر جنگ ایران برای اوپک و مشتریان نفت

وزیر نیرو اعلام کرد
خدمات آب و برق تعطیلی پذیر نیست 

وزیر نیرو با تأکید بر تداوم بی وقفه خدمات حیاتی آب و برق در کشور اعلام 
کرد: کارکنان و متخصصان این صنعت حتی در شرایط حملات و بحران نیز در 
محل خدمت حاضر هستند و در صورت بروز هرگونه حادثه، قطعی های احتمالی 
برای مردم  این خدمات  تامین  تا روند  را در کوتاه ترین زمان برطرف می کنند 

بدون اختلال ادامه یابد.
به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت ، عباس علی آبادی گفت: 
کارکنان صنعت آب و برق حتی در دوران حملات نیز در سنگر خدمت حاضر 

هستند تا اختلالی در تامین آب و برق کشور ایجاد نشود. 
وزیر نیرو با تاکید بر اینکه خدمات آب و برق تعطیلی پذیر نیست، گفت: در 
طول دوره تجاوز و حملات دشمن، کارکنان و متخصصان صنعت آب و برق با 
تلاش بی وقفه هرگونه قطعی ناشی از حوادث را سریعا رفع می کنند تا ارائه این 

خدمات در دسترس مردم باشد.
علی آبادی در پایان با تشکر از همه کارکنان صنعت آب و برق تأکید کرد: لازم 
است از همکاران خودم در تمامی شرکت ها و واحدهای آب و برق که جان بر 

کف به خدمت رسانی به مردم مشغول هستند تشکر کنم.

خبـــرخبـــر

نفت 100دلاری از راه رسید

در  بشکه  هر  در  100دلار  بالای  قیمت  با  خام  نفت  فیزیکی  فروش  اولین 
Murban Crude امارات به ثبت رسید.

به گزارش تسنیم، در هشتمین روز تجاوز آمریکا و اسرائیل به خاک مقدس 
ایران که به تنش و بی ثباتی در خلیج فارس انجامیده است، نفت برنت به بیش 
از 93 دلار رسید و در میانه روز جاری، اولین فروش فیزیکی نفت خام با قیمت 

بالای 100 دلار در هر بشکه در Murban Crude امارات به ثبت رسید.
نفت Murban امارات در زمان حاضر با قیمت هر بشکه 103.2 دلار معامله 
می شود، این نفت از مجموعه ای از میادین امارات به حجم 1.6 تا 2 میلیون بشکه 
در روز تولید می شود. مشتریان اصلی این نفت، چین، ژاپن، کره جنوبی، هند، 

تایلند و سنگاپور هستند و مقدار کمی نیز به بازار اروپا راه پیدا می کند.
اهمیت نفت Murban امارات در این است که در حال تبدیل شدن به یک 

Benchmark جدید نفتی آسیاست.
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